Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район

Филипповское муниципальное образование
Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от   30.03.2021 г.                        №135               с. Филипповск

О согласовании перечня имущества, находящегося
в муниципальной собственности Зиминского
районного муниципального образования, подлежащего
передаче в муниципальную собственность
Филипповского муниципального образования

В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Законом Иркутской области от 16.05.2008г. № 14-оз "Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области", ст. ст. 31, 47 Устава  Филипповского муниципального образования, решением Думы Филипповского муниципального образования Зиминского района от 30.10.2019г. № 86 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Филипповского муниципального образования», Дума Филипповского муниципального образования Зиминского района

Р Е Ш И Л А:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Зиминского районного муниципального образования, подлежащего передаче в муниципальную собственность Филипповского муниципального образования согласно приложению.
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Информационный вестник Филипповского муниципального образования» и размещению на официальном сайте администрации Филипповского муниципального образования Зиминского района http://филипповск.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста администрации Махан Н.М.

Глава Филипповского
муниципального образования                                          А.А.Федосеев

Приложение
к решению Думы
Филипповского муниципального образования Зиминского района
от 30.03.2021г.  № 135
[bookmark: Par37]

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Зиминского районного муниципального образования, подлежащего передаче в муниципальную собственность Филипповского муниципального образования

	[bookmark: _GoBack]№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	Сооружение
Назначение: 10) Сооружения коммунального хозяйства; наименование: водовод с разводящими узлами, водоколонками и пожарными гидрантами;  протяженность 673 м.
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, село Филипповск, ул. Мира
	38:05:100501:713

	2
	Земельный участок
Вид разрешенного использования: объекты инженерно-технического обеспечения водоснабжения (водопроводные сооружения, водоводы, водопроводные сети, колодцы, пожарные гидранты), Для обустройства и содержания инженерно-технических сооружений и заграждений; площадь: 16 кв.м.; категория земель: земли населенных пунктов
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, с. Филипповск, ул. Мира
	38:05:100501:716

	3
	Сооружение
Назначение: 10) Сооружения коммунального хозяйства; наименование: водовод;  протяженность 32 м.
	Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, село Филипповск, ул. Терешковой
	38:05:100501:714